

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240300928 vom 11.03.2024: Externe Belegnr. TELEFON:				
1	901641		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KFGL35-A/KFG/KR/KHD35 KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KFGL35-KHD35, KRV35-A/HV, Ø 28 mm, 585 mm, Ø 14 mm/Gewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	48,35	96,70
2	90160		Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, f. KNOTT Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, für KF/KR/KV/KFG/KHD7,5-30 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,81 kg	5	Stück	3,91	19,55
3	10252		Kugelbirne, 12 V/10 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/10 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,40 kg	50	Stück	0,26	13,00
4	10251		Kugelbirne, 12 V/5 W, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm Kugelbirne, 12 Volt/5 Watt, Sockel BA15s, G18,5 x 38 mm VPE: 10 Stück customs tariff number: 85392930 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,40 kg	50	Stück	0,26	13,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240300868

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10203		Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. Loch Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit Loch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,65 kg	50	Stück	0,40	20,00
6	10075		JOKON K 580b Kennzeichenleuchte LED JOKON K 580b Kennzeichenleuchte LED, mit 0,2 Kabel, Einbau, 9-32 Volt H: 32 x B: 82 x T: 24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,09 kg	3	Stück	27,97	83,91
7	20455		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	14,37	28,74
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI240300928							274,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							274,90
19% MwSt.							52,23
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							327,13

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240300868 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 11,710

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240300868

Lief. an Adresse:

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern
Deutschland